Núm. 877.—Urna sepulcral de piedra caliza con la 
siguiente inscripción :

lite iacet • pouei’’ ■ tic 

alesto • cuín diia pare

ta • U.10PC sua - et pon 

cio de alesto bedô suo.

Mide longitud 1’02« y altura 0’34"*.
'Propiedad de la Academia de Buenas Letras

(i) Se publicó esta inscripción en ¡a Revistado Gay Srtáer, correspondiente 
al i.® de febrero de 1869. pero su fecha aparece equivocada.
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Poncio de Alesto murió en el año 1270 y fue enterrado en la 
iglesia del convento de PP. Predicadores de Barcelona llamado 
de Santo Domingo.

En el libro anniversariorum el professionum del convento cons
taba: V idus Aprilis obiit Dominus Pondus de Alesto, qui mul
tum fuit devotus ordine, et in fne legavit nobis bonum legatum, 
et postmodum manumissores sui dederunt ad perficiendam eccle
siam-bonam et pinguem eleemosynam de bonis suis; ordinavit 
autem conventus quod annuatim fiat anniversarium sollempni- 
ter pro eo in perpetuum.

Istius ossa habentur in tumba prima alta in capella Sancti Do
minici ingrediendo de claustro ad ecclesiam.

Manumissores domini poncii de Alesto fecerunt nobis magnam 
eleemosynam de bonis illius ad consummationem ecclesia nostrof. 
itaquod fere tota ultima arcuta a superlimine portalis usque ad 
tectum cum fenestra rotunda facta est de bonis suis. Et ratione 
tantee eleemosyne et devotionis quam habuit ad ordinem, ad ins
tantiam manumissorum ordinavit conventus, quodfat pro eo an
niversarium sollempniter anuallim in perpetuum. Isti sunt autem 
qui in testamentis suis ordinaverunt quod anniversaria fant in 
conventu nostro annuatim pro eis, et quod conventus eadem die 
procuretur de bonis eorum, certos ad hoc redditus assignantes (i ).

Núm. 880.—Urna sepulcral de piedra caliza. Está 
rota y solo se puede leer de su inscripción :

:• liic ; iacet : wraWr ;■ de lacia fili’ nf..................... ' 
lacia : maioris : seplli i ecca sle anoe......................ris ;
ci’ : (ji qvide ; g’ i liic sepulP oh.................... anno ; diii ■;

: M : CC = LXn i VI = f ito pdca dna guillin..... na dei venaliil’ 

g’ ; do lacia maioris et mat’ dei vonaljil’ ; g ; It’ seplti : q obiit ; VIII ; k? 

octok ¡"ano ; düi i M : CC = LXXX : iacet ; b’ en dna elicseiide filia sua et dei 

viri sni = f iic iacet Id dna = g ; tixor dei unabit*' : ’ ; do laceria b' split 
cu mitis filiis et filiab’ et neptib’ suis et tfei viri sui ; obiit at : t’ 
cio : kis ; aprili : anno i fni i M ; ÎC : LXXX ; III : qo*' aie rcq’escat i paco